
                           ２０１３年 ７月 ３日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

貝塚市立北小学校ＰＴＡ 

                   会  長  川﨑 正博 

 

 

    ＰＴＡ社会見学申し込み締め切りのお知らせ 
  

 

 

 平素より、本校ＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り、ありがとうご

ざいます。 

  さて、今年度のＰＴＡ社会見学につきまして、先日ご案内を差し

上げましたが、今回の社会見学は大変ご好評をいただき、現在、予

定の座席数に迫る人数の申し込みをいただいております。従いまし

て、大変申し訳ございませんが、７月１２日（金）とお知らせして

おりました申し込み締め切りを、今週末の７月５日（金）に変更さ

せていただきたく存じます。１２日の締め切りで申し込みを予定さ

れていました方には、あわただしい連絡となり誠に恐縮ですが、座

席確保の必要上、今週末までにお申し込みいただけますよう、ご案

内申し上げます。当初の連絡から変更となり､大変申し訳ございま

せん。 

尚、お申し込みいただいた方で、まだ参加費を添えていらっし

ゃらない方は、恐れ入りますが、子どもさんを通じてＰＴＡ担当 河

﨑までお届けくださいますようお願い申し上げます。 


